АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
28.04.2021 г.

                             № 65
	О внесении изменений в  Постановление

 № 43 от 02.03.2020 г «О включении в целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения  на 2018-2021 годы»

 В целях совершенствования нормативно правового акта администрации Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края (Решение муниципального комитета от 07.07.2014 г.№ 112а)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение  в Постановление  № 43 от 02.03.2020 года :

1. Пункт  1 изложить в следующе
 редакции : «Внести семью Бахимова А.К.. в составе 5 (пяти) человек: Бахимова Антона Константиновича, Бахимовой  Нины Владимировны, Бахимова  Макара  Антоновича, Бахимовой Киры Антоновны, Бахимовой Агаты Антоновны  в целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения   на 2013-2021 годы», на основании заявления  Бахимова А.К. от  26.04.2021 г. № 500».

 х условий  в улучшении жилищнф лиц 010г.ныулучшении жилищных условийФедерации"

х условий  в улучшении жилищнф лиц 010г.ныулучшении жилищных условийФедерации"

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Кравцову И.Б.
Глава администрации

Посьетского городского поселения

                      Е.Г. Зайцева